
 

 

 

Ministero del l ’ Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo “G. Fumasoni” Berbenno di Valt.na (SO)  

23010 Berbenno di Valtellina (SO) - Via C. Valorsa n. 70 - Tel (+39) 0342 492198 

www.icfumasoni.edu.it - soic801006@istruzione.it - soic801006@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. SOIC801006 - Cod. Fisc. 80002860148 - C. U. UFAOH3 

 

Ai componenti 

della Commissione per la selezione di 

Esperti per progetti PTOF 

 

OGGETTO: Costituzione commissione per la selezione di Esperti per progetti PTOF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di docenti esperti per attuare i progetti del PTOF 

per codesto Istituto, indetto dal Dirigente Scolastico con prot. n. 53 del 

07/01/2025; 

CONSIDERATO  che nei predetti avvisi pubblici sono previsti l’apertura delle buste, l’esame delle 

domande dei candidati e la formulazione di una graduatoria ad opera di 

un’apposita commissione istituita dal Dirigente Scolastico sensi dell’art 93 del 

Dleg 36/2023; 

DISPONE 
 

La costituzione della Commissione Giudicatrice con la seguente composizione: 

DANIELA RUSSO DIRIGENTE SCOLASTICO 

DANILO NASTASI  DIRETTORE SGA 

ROSSI MICHELA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

La riunione della predetta Commissione avrà luogo Lunedì 15 gennaio 2025, alle ore 10.00, 

presso     la sede dell’Istituto Comprensivo. 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Daniela Russo 

 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
 ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 
   

SOIC801006 - ARVGGVQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000266 - 15/01/2025 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO

http://www.icfumasoni.edu.it/
mailto:soic801006@istruzione.it
mailto:soic801006@pec.istruzione.it

		2025-01-15T12:15:13+0100
	DANIELA RUSSO




